REGIAO AUTÓNOMA DA MADEIRA
Govemo Regional

SECRETARIA REGIONAL DE
DIREçÃO REGIONAL DE E

EDUCAÇAO
DUCAçÁO

Ofício Ci rcu lar n.e 5.0.0-205 | 2OL7

Data:03-11-2017

Assunto: Pn¡¡O ANUAL DE ATIVIDADES DO PROJETO

BAú DE LEfruRA - 2OL7l2OL8

Delegações Escolares

PlC EBLIPE

Educação/ensino: oficial X

X
X
Xparticular

Exmo/a. Senhor/a Delegado/a Escolar, Diretor/a do Estabelecimento de

Ensino/Educação,

No âmbito do Projeto Baú de Leitura, envia-se a V. Ex.3 em anexo, o plano de

atividades para o ano letivo 20t7/20L8.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

(Marco Paulo Ramos Gomes)

JPlLB

ll Rua D João, n o 57, Quinta Ol¡nda . 9054-510 Funchal ll Tel.: 1+351¡ 291 705 860
1mp.03.07

ll www madeira-edu pVdre . dre@live.madeira-edu pt ll NIPC: 671 000 497
Página 1 de 1